АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2022 г. Мичуринск № 2154

О внесении изменения в постановление администрации города от 06.04.2020
№ 578 «О координаторе, секретаре и составе территориальной трехсторонней
комиссии города Мичуринска Тамбовской области по регулированию
социально-трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
06.04.2020 №578 «О координаторе, секретаре и составе территориальной
трехсторонней комиссии города Мичуринска Тамбовской области по
регулированию социально-трудовых отношений», изложив список
представителей органов местного самоуправления города в территориальной
трехсторонней комиссии города Мичуринска Тамбовской области по
регулированию социально-трудовых отношений (приложение к постановлению)
в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

Заместитель главы
администрации города  М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города  Д.С. Неуймин

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Рыбальченко

Начальник управления экономики
администрации города Ю.П. Антонова

Исполнитель
Жандарова И.В.,
5-22-58

Контроль
Скрылева Г.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 27.10.2022 № 2154

Список
 представителей органов местного самоуправления города в территориальной

трехсторонней комиссии города Мичуринска Тамбовской области по
регулированию социально-трудовых отношений

Антонова
Юлия Павловна

-начальник управления экономики администрации
города;

Блинников
Алексей Владимирович

-начальник управления городского хозяйства адми-
нистрации города;

Гридчин
Сергей Иванович

-помощник в администрации города;

Золотарёва
Елена Анатольевна

-заместитель председателя Мичуринского городско-
го Совета депутатов Тамбовской области (по
согласованию);

Климкин
Александр Владимирович

-начальник управления народного образования
администрации города;

Левчик
Сергей Николаевич

-начальник управления по развитию культуры и
спорта администрации города;

 Неуймин
Дмитрий Сергеевич

-заместитель главы администрации города;

Осипова
Наталия Валерьевна

-начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города.

Заместитель главы
администрации города  Д.С. Неуймин

Начальник управления экономики
администрации города  Ю.П. Антонова

	О внесении изменения в постановление администрации города от 06.04.2020    № 578 «О координаторе, секретаре и составе  территориальной трехсторонней комиссии города Мичуринска Тамбовской области по регулированию социально-трудовых отношений»